

شرکت: کی بی سی	سرمایه ثبت شده: 290,000
نماد: کی بی سی(ک ب س)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432308	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	کی بی سی
بند مقدمه	
1. 1- صورت های مالی شرکت کی بی سی (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی در تاریخ 31 خرداد 1399 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 37 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت و مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده ، بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می‌شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند .	

نتیجه گیری

3.3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است .

تأکید بر مطالب خاص

4.4- همانطوریکه در یادداشت 18 توضیحی صورتهای مالی افشا شده است، موجودی مواد و کالا از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشد . نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نگردیده است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5.5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود . در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه مطالعه " سایر اطلاعات " به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در " سایر اطلاعات " وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

- 6.6- صورتهای مالی ، گزارش تفسیری هیئت مدیره و تاییدیه مدیران به امضای یک نفر از اعضای هیئت مدیره نرسیده است.
- 7.7- کالاهای موضوع بخشی از سرفصل پیش پرداختها (یادداشت 17 توضیحی صورتهای مالی) به مبلغ 22/2 میلیون یورو در مهلت تعیین شده توسط بانک مرکزی تاکنون دریافت نگردیده است . ضمناً بابت پیش پرداختهای خارجی نیز تضامین مناسب دریافت نشده است .
- 8.8- سرفصل پیش پرداختها و دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها (یادداشت های 17 و 19 توضیحی صورتهای مالی) مشتمل بر مبلغ 593 ر 106 میلیون ریال مطالبات راكد و سنواتی (عمدتاً بابت شرکتهای دایا طب و صدف دارو صبا) می باشد که از این بابت طی سال گذشته مبلغ 41,035 میلیون ریال ذخیره در حسابها منظور شده و با وجود پیگیری های حقوقی انجام شده تاکنون وصول نشده است . همچنین علی رغم اخذ وکالتنامه یک قطعه زمین به نام شرکت بابت بخشی از مطالبات مذکور ، اقدامات انجام شده در خصوص تملک و بهره برداری از املاک مذکور نیز تاکنون به نتیجه قطعی نرسیده است.
- 9.9- مفاد مواد 7 ، 9 و 13 دستورالعمل اجرایی افشاء اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد فرابورس ایران ، به ترتیب مبنی بر افشاء صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت شش ماهه حسابرسی شده حداکثر 60 روز پس از دوره شش ماهه ، افشاء فوری تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی و افشاء فوری انعقاد قراردادهای مهم حداکثر تا قبل از ساعت شروع معاملات روز بعد از وقوع رویداد رعایت نگردیده است.
- 10.10- ابلاغیه مورخ 1398/04/27 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ضرورت مطابقت اساسنامه کلیه شرکتهای ثبت شده نزد سازمان مذکور در خصوص مواد 14 ، بند 1 ماده 18 و 20 به ترتیب در خصوص اعلامیه پذیره نویسی سهام جدید ، وظایف و اختیارات و آگهی تشکیل مجامع عمومی عادی از طریق سامانه کدال رعایت نگردیده است . همچنین مفاد ماده 30 اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار در خصوص غیبت یکی از اعضا هیئت مدیره در طول یکسال گذشته ، بیش از 4 جلسه متوالی یا 6 جلسه متناوب بدون عذر موجه در جلسات هیئت مدیره رعایت نگردیده است .
- 11.11- مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرابورس ایران ، در خصوص پرداخت سود تقسیم شده مصوب طبق برنامه اعلام شده ، رعایت نشده است .
- 12.12- مفاد مواد 4 ، 7 ، 8 ، 13 و 10 دستورالعمل الزامات افشاء اطلاعات و تصویب معاملات اشخاص وابسته شرکتهای پذیرفته شده در فرابورس ایران ، به ترتیب مبنی بر افشاء سود (زیان) ناشی از معاملات با اشخاص وابسته به تفکیک معاملات انجام شده با هر یک ، تصویب معاملات با اشخاص وابسته در صورتی که ارزش موضوع معامله بیش از 5 درصد دارایی های ناشر باشد و مطلع کردن فوری و کتبی بازرس از معامله ای که ارزش آن بیش از 5 درصد دارایی ناشر باشد ، رعایت نشده است.
- 13.13- مفاد مواد 4 ، 10 ، 11 ، 12 ، 15 ، 17 ، 19 ، 21 ، 22 ، 23 ، 24 ، 31 ، 34 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی ، سازمان بورس و اوراق بهادار ، به ترتیب در خصوص ارائه اقرارنامه از سوی اعضا هیئت مدیره در خصوص عدم عضویت موظف در هیئت مدیره شرکت دیگر و مدیر عاملی شرکت دیگر به کمیته انتصابات ، تدوین سازوکار مناسب توسط هیئت مدیره جهت رعایت قوانین و مقررات در خصوص دارندگان اطلاعات نهانی و گزارش موارد نقض قوانین و مقرارت و نارسایی در شرکت ، تعیین حقوق و مزایای اعضای هیئت مدیره و مدیران ارشد اجرایی توسط هیئت مدیره ، تشکیل کمیته انتصابات و تدوین فرآیند ارزیابی سالیانه اثر بخشی هیئت مدیره ، کمیته حسابرسی و سایر کمیته های تخصصی واحد مورد گزارش ، تدوین منشور هیئت مدیره ، وجود دبیرخانه مستقل هیئت مدیره و تعیین تاریخ برگزاری جلسات هیئت مدیره برای دوره های 6 ماهه در اولین جلسه هیئت مدیره ، برگزاری صورتهای مالی ، گزارش فعالیت هیئت مدیره و گزارش تفسیری و گزارش کنترل داخلی قبل از برگزاری مجمع عمومی در سایت رسمی شرکت ، اخذ تصمیمات در خصوص بندهای حسابرس و بازرس قانونی و درج آن در صورت خلاصه مذاکرات مجمع و تکالیف مجمع ، افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی ، اعضای کمیته های تخصصی هیئت مدیره ، رویه ها و ساختارهای حاکمیت شرکتی و نحوه ارتباط سهامداران و عضو مستقل هیئت مدیره ، در گزارش تفسیری و پایگاه اینترنتی شرکت ، رعایت نگردیده است.
- 14.14- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل این موسسه قرار گرفته است. بر اساس چک لیست تکمیل شده ، به استثنای عدم نظارت کمیته حسابرسی بر مستندسازی ساختار کنترل های داخلی و انجام آزمون های کنترلی و تنظیم مکانیزم مناسب جهت کسب اطمینان معقول از اثر بخشی حسابرسی داخلی و کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی ، عدم تصدی حسابرس داخلی به فعالیت اجرایی ، عدم مستندسازی ساختارهای کنترل های داخلی و اجرای آزمون ها و استفاده از برنامه حسابرسی و کاربرد حسابرسی و آرایه یافته ها در قالب گزارش توسط واحد حسابرس داخلی ، عدم ارزشیابی پرسنل به صورت دوره ای و سیستماتیک ، مورد دیگری که حاکمی از عدم رعایت یا عدم اجرای کامل بند یا بندهایی از چک لیست باشد ، مشاهده نگردیده است .

موسسه حسابرسی مفید راهبر			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/06/31 10:19:55	871532	[Aliakbar Abasi Hasan Kiyadeh [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/06/31 10:21:56	810975	[Keyvan Eskandari [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/06/31 10:25:17	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۳۳۰,۲۶۰	۱,۵۰۶,۲۸۰	۲,۳۶۸,۸۲۵	۱۳۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۹۱۵,۲۴۱)	(۱,۲۵۸,۵۶۱)	(۱,۹۲۴,۳۱۴)	(۱۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۴۱۵,۰۱۹	۲۴۷,۷۱۹	۴۴۴,۵۱۱	۶۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۱,۸۵۵)	(۲۳,۴۱۰)	(۵۲,۴۴۳)	(۲۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۸۱,۶۱۲	۲۲,۹۱۰	۲۷,۵۰۲	۲۵۶
سایر هزینه‌ها	(۳,۷۲۸)	(۷۳۶)	(۶۵۰)	(۴۰۷)
سود (زیان) عملیاتی	۴۵۱,۰۴۸	۲۳۶,۴۸۳	۴۱۸,۹۲۰	۹۱
هزینه‌های مالی	(۱۲۸,۰۷۳)	(۱۱۴,۵۷۰)	(۱۸۶,۷۱۷)	(۱۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۰۱,۹۴۳	۸۶,۶۴۱	۱۴۴,۹۱۴	۱۳۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۱۴,۰۵۳	۶,۳۱۲	(۴,۳۳۳)	۳,۲۹۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۳۸,۹۷۲	۲۱۴,۸۶۶	۲۷۲,۷۸۴	۲۴۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۲۷,۵۴۴)	(۲۰,۴۳۰)	(۵۴,۱۲۰)	(۳۱۹)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۱۱,۴۲۸	۱۸۴,۴۳۶	۳۱۸,۶۶۴	۲۳۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۱۱,۴۳۸	۱۸۴,۴۳۶	۳۱۸,۶۶۴	۳۳۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۱۸۶	۶۲۳	۱,۱۰۲	۹۱
غیرعملیاتی (ریال)	۹۳۳	۱۴	(۳)	۶,۴۸۶
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۱۰۸	۶۳۶	۱,۰۹۹	۲۳۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۱۰۸	۶۳۶	۱,۰۹۹	۲۳۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۱۰۸	۶۳۶	۱,۰۹۹	۲۳۱
سرمایه	۲۹۰,۰۰۰	۲۹۰,۰۰۰	۲۹۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
سود (زیان) خالص	۶۱۱,۴۳۹	۱۸۴,۴۳۶	۳۱۸,۶۶۴	۳۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶۱۱,۴۳۹	۱۸۴,۴۳۶	۳۱۸,۶۶۴	۳۳۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۷۴,۷۳۰	۱۲۷,۰۰۷	۱۲۱,۵۴۹	۲۷۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۳۲۸	۳۰	۳۰	۷,۶۶۰
سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت	۱۷۷	۱۳۴	۱۳۱	۳۳
دریافتنی‌های بلند مدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۶۶,۰۰۰	۶۶,۰۰۰	--
جمع دارایی‌های غیر جاری	۴۷۷,۳۳۵	۱۹۳,۱۷۱	۱۹۷,۷۱۰	۱۴۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۵۵۶,۳۴۳	۱,۳۹۹,۳۵۵	۶۱۷,۹۷۲	۳۰
موجودی مواد و کالا	۳۹۹,۴۱۱	۷۸۹,۹۷۹	۴۳۷,۸۰۹	(۴۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۱۹۳,۵۶۳	۱,۳۷۰,۶۶۹	۵۱۴,۹۵۰	(۶)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۱۶۳,۹۰۵	۷۵۶,۳۶۷	۵۷۸,۴۶۲	۵۴
موجودی نقد	۴۶۸,۳۰۳	۱۲۶,۷۸۹	۱۵۴,۲۵۰	۲۶۹
	۴,۷۸۰,۴۲۴	۴,۳۴۳,۹۵۹	۲,۳۰۳,۴۴۳	۱۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴,۷۸۰,۴۲۴	۴,۳۴۳,۹۵۹	۲,۳۰۳,۴۴۳	۱۳
جمع دارایی‌ها	۵,۳۵۷,۶۵۹	۴,۴۳۶,۱۳۰	۲,۵۰۱,۱۵۳	۱۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۹۰,۰۰۰	۳۹۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۴۹,۷۰۵	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۹,۰۰۰	۳۹,۰۰۰	۳۴,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۸۱۸,۹۳۰	۴۹۷,۵۰۱	۳۳۰,۶۳۷	۶۵
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۱۳۸,۰۵۰	۸۱۶,۶۳۱	۶۳۴,۴۶۲	۳۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۸,۶۶۴	۰	۳۱۸,۶۶۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۸,۶۶۴	۰	۳۱۸,۶۶۴
سود سهام مصوب									(۱۳۶,۸۰۰)		(۱۳۶,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۵۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۵۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۴۹,۷۰۵)	۰			۰					(۴۹,۷۰۵)
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵,۰۰۰				(۵,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۹,۰۰۰	۱۳۰	۰	۰	۴۹۷,۵۰۱	۰	۸۱۶,۶۳۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۶۱۱,۴۳۹		۶۱۱,۴۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱۱,۴۳۹	۰	۶۱۱,۴۳۹
سود سهام مصوب									(۳۹۰,۰۰۰)		(۳۹۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۳۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۹,۰۰۰	۱۳۰	۰	۰	۸۱۸,۹۳۰	۰	۱,۱۳۸,۰۵۰

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۹۹,۳۵۵	۶۴۳,۷۱۰	(۷۱)	(۳۸)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۷,۳۳۷)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۶۲,۱۱۸	۶۴۳,۷۱۰	(۷۱)	(۴۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۵۲۰)	(۱۳۴)	(۲۲۳)	(۱,۷۸۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۴۳)	(۳)	(۳)	(۱,۳۳۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۲,۰۷۵,۳۴۳	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۰۷,۶۳۷)	(۶۷۸,۳۵۰)	(۲,۲۵۳,۱۴۹)	۴۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۹۷	۹۷	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰۱,۹۴۳	۸۶,۶۴۱	۱۴۴,۸۱۷	۱۳۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۰۸,۳۵۷)	(۵۹۱,۷۴۹)	(۳۳,۱۱۸)	۶۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۵۳,۸۶۱	۵۰,۹۶۱	(۳۳,۱۸۹)	۳۰۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۳۹۵	۳۹۵	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴,۵۶۳,۵۶۶	۳,۴۷۱,۷۱۹	۴,۱۰۳,۹۷۰	۸۵
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴,۳۳۳,۱۸۴)	(۳,۴۰۰,۷۴۳)	(۳,۹۱۴,۷۹۳)	(۷۶)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳۱,۴۶۶)	(۷۲,۹۴۸)	(۱۵۲,۴۳۵)	(۸۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۹۴,۱۶۴)	(۳۷,۲۳۶)	(۵۶,۸۸۳)	(۱۵۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۴,۷۵۲	(۳۹,۰۱۲)	(۲۰,۸۴۵)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۵۸,۶۱۳	۱۱,۹۴۹	(۵۴,۰۳۴)	۳,۰۶۴
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳۶,۷۸۹	۱۵۴,۳۵۰	۱۵۴,۳۵۰	(۱۸)
اثیر تغییرات نرخ ارز	۸۲,۸۰۰	۳۲,۴۰۶	۲۶,۵۷۳	۳۷۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۶۸,۲۰۲	۱۸۸,۶۰۵	۱۳۶,۷۸۹	۱۴۸
معاملات غیرنقدی	۲۸۴,۰۰۰	۰	۰	
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات / نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		توضیحات تکمیلی
						درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
شرکت سلامت برکت		۱۳۹۸/۰۳/۲۵	۱۳۹۸/۰۳/۲۵	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۲۷,۳۴۳	(۲۶,۰۴۱)	۱,۳۰۲	۷۰۷,۷۲۸	(۶۷۴,۱۲۳)	۳۳,۶۰۶	۷۰۷,۷۲۸	(۶۷۴,۱۲۳)	۰	۰	نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.
شرکت شفا فارمد	شفا فارمد	۱۳۹۸/۰۵/۰۱	۱۳۹۸/۰۵/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۳۹	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۷۹,۱۱۷	(۶۹,۸۷۸)	۹,۲۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.
هیات امنای صرّفه جویی ارزی		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۶۲۸,۳۹۶	(۴۴۶,۴۷۶)	۱۹۱,۹۲۰	۱,۳۰۶,۴۸۵	(۱,۱۴۷,۲۶۲)	۱۵۹,۲۲۳	۱,۳۰۶,۴۸۵	(۱,۱۴۷,۲۶۲)	۰	۰	نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.
سایر		۱۳۹۸/۰۳/۰۱	۱۳۹۸/۰۳/۰۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۱,۱۵۷,۳۰۰	(۹۸۸,۳۳۰)	۱۶۸,۸۸۰	۱,۱۲۹,۰۶۱	(۹۳۱,۹۱۸)	۱۹۷,۱۴۳	۱,۱۲۹,۰۶۱	(۹۳۱,۹۱۸)	۰	۰	نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.
سازمان غذا و دارو وزارت بهداشت		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۲۵۲,۶۰۹	(۲۰۳,۵۰۹)	۴۹,۱۰۰	۱۷۲,۷۳۰	(۱۵۲,۸۹۷)	۱۹,۸۳۳	۱۷۲,۷۳۰	(۱۵۲,۸۹۷)	۰	۰	نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱					توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
شرکت بهستان بخش		۱۳۹۸/۰۳/۰۱	۱۳۹۸/۰۳/۰۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۲۱۴,۱۶۰	(۱۹۰,۰۹۰)	۲۴,۰۷۰	۱۴,۲۵۶	(۹,۰۴۲)	۵,۲۱۴	۱۴,۲۵۶	(۹,۰۴۲)	نرخ های فروش تابع مراجع ذربیط است.
جمع							۲,۳۶۸,۸۲۵	(۱,۹۳۴,۳۱۴)	۴۴۴,۵۱۱	۲,۳۳۰,۲۶۰	(۲,۹۱۵,۲۴۱)	۴۱۵,۰۱۹	۳,۳۳۰,۲۶۰	(۲,۹۱۵,۲۴۱)	۰

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۹۳۴,۳۱۴	۲,۹۱۵,۲۴۱
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۰	۰
جمع	۱,۹۳۴,۳۱۴	۲,۹۱۵,۲۴۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۹۳۴,۳۱۴	۲,۹۱۵,۲۴۱
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۹۳۴,۳۱۴	۲,۹۱۵,۲۴۱
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۹۳۴,۳۱۴	۲,۹۱۵,۲۴۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۹۳۴,۳۱۴	۲,۹۱۵,۲۴۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تغییر با اهمیتی برآورد نمی گردد .
---------------------------------	-----------------------------------

وضعیت کارکنان

--

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۳۶	۳۰	۳۶
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت			

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغضوبات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	*	*	*	۳۰,۴۰۰	۳۴,۴۹۶	*
هزینه استهلاک	*	*	*	۴,۷۶۵	۴,۷۹۶	*
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	*	*	*	۱,۴۸۴	۹۸۹	*
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	*	*	*	*	*	*
هزینه تبلیغات	*	*	*	۵,۳۰۶	۳,۳۰۳	*
حق العمل و کمیسیون فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه خدمات پس از فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	*	*	*	*	*	*
هزینه حمل و نقل و انتقال	*	*	*	*	*	*
سایر هزینه ها	*	*	*	۱۰,۴۸۸	۸,۳۷۱	*
جمع	*	*	*	۵۲,۴۴۳	۴۱,۸۵۵	*

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	در ارتباط با هزینه های اداری عمومی فروش ، تغییر با اهمیتی برآورد نمی گردد .
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۵,۴۳۴	۱,۹۹۷	۱,۳۱۴,۱۴۰	۲۳۵,۸۳۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۳,۵۱۰	۴۸۹	۱۳,۷۷۳	۶۸۸

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۸۲۸,۱۶۳	۱۰۴,۱۸۶	۸۲۷,۷۳۰	۱۴۸,۷۲۶
بدهی های ارزی پایان دوره	روپیه هند	۹۳,۹۹۱,۹۳۳	۵۵,۵۴۹	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۷۷۳,۳۳۱	۳۵,۹۶۵	۳,۳۱۸,۸۱۵	۲۳۳,۴۷۷
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود (زیان) ناشی از تسعیر دارائیه‌ها و بدهیهای ارزی	۳۷,۳۳۳	۸۳,۸۰۰
هزینه سفارشات بسته شده	۳۷۹	(۱,۱۸۸)
جمع	۳۷,۵۰۲	۸۱,۶۱۲

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود (زیان) ناشی از تسعیر دارائیه‌ها و بدهیهای ارزی	۶۵۰	۳,۷۲۸
جمع	۶۵۰	۳,۷۲۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی					نوع ارز
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۳۹۹,۹۳۳	۱,۷۲۱,۰۵۷				۰	۱,۷۲۱,۰۵۷	۰	۱۲۸,۰۷۲		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰		
جمع		۱,۳۹۹,۹۳۳	۱,۷۲۱,۰۵۷				۰	۱,۷۲۱,۰۵۷	۰	۱۲۸,۰۷۲		
انتقال به دارایی												
هزینه مالی دوره												

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	---	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود حاصل از سپرده های کوتاه مدت بانکی	۱۴۴,۸۱۷	۳۰۱,۹۴۳
سود سهام	۹۷	۰
جمع	۱۴۴,۹۱۴	۳۰۱,۹۴۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
درآمد جرائم تاخیر مطالبات	(۳,۵۰۹)	۱۴,۷۴۳
سایر	(۸۲۴)	۱۹۹,۳۱۱
جمع	(۴,۳۳۳)	۲۱۴,۰۵۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۹۷,۵۰۱	۳۹۰,۰۰۰	۳۱۸,۶۶۴	۳۹۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واردات و فروش انواع دارو و تجهیزات پزشکی
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--